PORTARIA Nº. 30.223, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a convocação dos candidatos, abaixo relacionados,  para ingresso  temporário  no
quadro  de  servidores  públicos  municipais,  tendo  em  vista  a  expressa  desistência,  e  ou  o  não
comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos dispostos nas Leis
Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e 738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 30.198, DE 13 DE AGOSTO DE 2021.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

237º BRUNA FERREIRA PAZ 0511315 Ampla Concorrência

240º JANICE PETRY RODRIGUES PAZ* 0510429 Ampla Concorrência

242º MARIELE VANESSA PINTO* 0505327 Ampla Concorrência

244º MARGARETE BERENICE SANTOS KRAUSS* 0505433 Ampla Concorrência

245º MARI APARECIDA MARZARI 0506212 Ampla Concorrência

248º TATIANE REGINA REIS 0505159 Ampla Concorrência

249º BARBARA CATARINE PFEIFER 0509274 Ampla Concorrência

252º DANIELE SILVEIRA MORAES 0507292 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

24º PATRICK FRANCO PADILHA 0512706 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA, NÍVEL 1, CLASSE
A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

23º ALINE BRUM OTTES 0507434 Ampla Concorrência

ENGENHEIRO CIVIL, PADRÃO 11-B, CLASSE A, 30 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

5º MARCOS HENRIQUE FISCHER 0500521 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 02 de setembro de 2021.

           HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência
               Cumpra-se esta determinação.